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TIEDOTE 
 
EMBARGO: Julkaistavissa 13.12.2017 klo 15 
 
Helsingin päärautatieaseman hotellihankkeen uudisosan arkkitehtuurikilpailun 
voitti Futudesign Oy 
 
Futudesign Oy:n Hermes-niminen ehdotus voitti kiinteistösijoitusyhtiö Exilionin, 
Helsingin kaupungin ja Museoviraston järjestämän arkkitehtuurikilpailun. 
Palkintolautakunnan mukaan Hermes kunnioittaa rakennushistoriallisesti arvokkaan 
päärautatieaseman henkeä modernilla tavalla. Lisäksi myönnettiin kunniamaininta 
Zikkurat-nimiselle ehdotukselle, jonka tekijä on Arkkitehtityöhuone Artto Palo Rossi 
Tikka Oy. 
 
Kiinteistösijoitusyhtiö Exilion saneeraa Helsingin päärautatieaseman yhteydessä 
sijaitsevaan, VR:n hallintorakennuksena tunnettuun kiinteistöön hotellin yhdessä 
Scandic Hotels Oy:n kanssa. Exilion järjesti Helsingin kaupungin ja Museoviraston 
kanssa arkkitehtuurikilpailun hotellihankkeen uudisrakennusosasta, johon kutsuttiin 
viisi korkeasta laadustaan tunnettua kotimaista arkkitehtitoimistoa: 
Arkkitehtityöhuone Artto Palo Rossi Tikka Oy, Arkkitehtitoimisto K2S Oy, 
Arkkitehtuuritoimisto Heikkinen - Komonen Oy, JKMM Arkkitehdit Oy ja 
Futudesign Oy. 
 
− Kilpailun tavoitteena oli löytää hotellin uudisosalle luonteva kokonaisratkaisu, joka 
täydentää historiallisesti merkittävää ja arvokasta kokonaisuutta. Futudesignin 
ehdotuksessa meitä miellytti erityisesti se, että ehdotus huomioi ympäristönsä. Se 
lainaa asemarakennuksen historiallisia aiheita, mutta muuttaa ne samalla 
nykyaikaiseksi tulkinnaksi, palkintolautakunnan puheenjohtaja ja Exilionin 
toimitusjohtaja Ari Talja perustelee. 
 
Mittava hanke etenee aikataulussa 
Uusi hotellirakennus tuo Kaisaniemen puiston laidalle Rautatieaseman etujulkisivujen 
arvokkuutta ja hienostunutta detaljointia. Laajennusosan ansiosta rautatieaseman 
pohjoispuolelle, Kaisankujalle muodostuu uusi aukio. Lentokentälle kulkevien 
lähijunien laiturit sijaitsevat aukion välittömässä läheisyydessä ja tuleva Baanan 
tunneli lisää ihmisvirtoja entisestään. Laajennusosan alakertaan tulee myös yleisölle 
avoimia tiloja.  
 
− Halusimme suunnitelmassamme hämärtää uuden ja vanhan arkkitehtuurin rajoja ja 
luoda tyylillisen symbioosin. Tulkitsemalla Eliel Saarisen arkkitehtuuria 
ennakkoluulottomasti uudesta näkökulmasta voi syntyä aidosti uudenlaista 
nykyarkkitehtuuria, joka tekee sekä vanhasta että uudesta kiinnostavan. Suunnitelma 
kunnioittaa alkuperäisen asemarakennuksen logiikkaa: esimerkiksi uudisrakennuksen 
sijoittelu noudattaa Eliel Saarisen sisennetyn julkisivun periaatetta ja jättää olemassa 
olevat alkuperäisen rakennuksen päädyt selkeästi esille, Auvo Lindroos 
Futudesign Oy:stä kertoo. 
 
Uudisrakennukseen valmistuu noin 120 hotellihuonetta, joiden yhteenlaskettu pinta-
ala on noin 4 000 m². Kehitettävä hotelli on kokonaisuudessaan laajuudeltaan noin 27 
000 m², ja se on kapasiteetiltaan Suomen suurimpia noin 500 hotellihuoneellaan. 
 
− Kyseessä on yksi Suomen vaativimmista restaurointiprojekteista, mutta tähän 
mennessä kaikki on sujunut aikataulun mukaisesti. Vanhan rakennuksen tilojen 
muutostöiden suunnittelu on edennyt hyvin ja aloitamme tilojen saneerauksen, kun 



 

  
 Exilion    
 Mannerheimintie 20 B, 6. krs.   www.exilion.fi 
 00100 Helsinki    
 

tilat vapautuvat ensi keväänä VR:n käytöstä. Arvioimme, että hotelli päästään 
avaamaan vuoden 2020 aikana, Talja kertoo. 
 
Helsingin päärautatieaseman hotellihankkeen lisäksi Exilion kehittää Pasilan Triplan 
hotellihanketta.  
 
Lisätietoja: 
 
Exilion Management Oy 
Toimitusjohtaja Ari Talja, p. 050 5700 796, ari.talja@exilion.fi 
 

Exilion on suomalaisten instituutioiden omistama kiinteistösijoitusten 
hallinnointiin erikoistunut yhtiö. Yhtiö hallinnoi pääkaupunkiseudun 
toimitilakohteisiin sijoittavaa Exilion Real Estate 1 -kommandiittiyhtiötä, 
Turussa Hansakorttelin kauppakeskusta hallinnoivaa Kauppakeskus Hansa Ky -
kommandiittiyhtiötä sekä hotelleihin sijoittavaa Exilion Asemahotellit 
kommandiittiyhtiötä. Exilionin kiinteistöjen markkina-arvo on noin 430 
miljoonaa euroa. www.exilion.fi 

 


